
BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 31.652,70 1.992.731,32  1.961.078,62 80  2,05  3,57  2,20 5  3,07  3,58 2,07 80  19,886 20,220Andalucía / Andalucia

 298,94 632.934,84  632.635,90 38  0,98  1,13  1,32 3  0,03  1,16 0,98 38  22,609 22,622Aragón / Aragon

 0,00 183.301,79  183.301,79 10  0,26  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,26 10  22,916 22,916Asturias / Asturias

 50.119,64 2.124.825,04  2.074.705,40 82  2,10  3,81  2,20 5  4,86  3,79 2,12 82  21,550 21,926Canarias / Canary Islands

 0,00 60.956,66  60.956,66 4  0,10  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,10 4  24,982 24,982Cantabria / Cantabria

 6.247,62 466.531,85  460.284,23 29  0,74  0,84  1,76 4  0,61  0,84 0,72 28  20,615 20,489Castilla y León / Castilla-Leon

 865,53 2.130.783,68  2.129.918,15 170  4,36  3,82  1,32 3  0,08  3,89 4,39 170  19,283 19,294Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 200.079,56 1.908.127,29  1.708.047,73 72  1,85  3,42  2,64 6  19,42  3,12 1,83 71  17,473 18,130Cataluña / Catalonia

 664.321,98 37.131.175,38  36.466.853,40 3.021  77,52  66,55  80,18 182  64,48  66,59 77,51 3.001  19,296 19,727Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 68.513,83  68.513,83 3  0,08  0,12  0,00 0  0,00  0,13 0,08 3  11,520 11,520Extremadura / Extremadura

 15.645,58 622.481,59  606.836,01 29  0,74  1,12  0,88 2  1,52  1,11 0,75 29  22,339 22,870Galicia / Galicia

 1.982,81 1.727.098,88  1.725.116,07 74  1,90  3,10  2,20 5  0,19  3,15 1,91 74  18,364 18,381Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 116.266,16  116.266,16 9  0,23  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,23 9  14,012 14,012La Rioja / La Rioja

 54.896,97 4.558.845,80  4.503.948,83 192  4,93  8,17  3,52 8  5,33  8,22 4,91 190  18,796 18,959Madrid / Madrid

 3.206,61 893.978,24  890.771,63 30  0,77  1,60  0,44 1  0,31  1,63 0,75 29  22,280 22,231Murcia / Murcia

 1.010,78 601.893,96  600.883,18 24  0,62  1,08  1,32 3  0,10  1,10 0,62 24  16,930 16,924Navarra / Navarra

 0,00 571.579,51  571.579,51 30  0,77  1,02  0,00 0  0,00  1,04 0,77 30  18,588 18,588País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 55.792.025,82 3.897

 233.526,18
 42,71

 14.316,66

 1.030.328,72 227

 4.538,89
 0,11

 155.764,90

 54.761.697,10 3.872

 14.143,00
 49,64

 133.916,08

 19,370 19,720
 13,437 13,714
 0,000 0,016

 41,192 61,090

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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